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 Old Machines ry:n jatkoaikahakemus 24.11.2023: 

 Old Machines ry hakee Raahen kaupungin hallitukselta jatkoaikaa 
myöntämälleen lainalle, jonka aikaisempi laina aika päättyy 31.12.2022, 
jolle Raahen kaupungin hallitus myönsi 2022 jatkoaikaa 2023 vuoden 
loppuun asti. Laina on Pulling radan rakentamiseen liittyvän Nouseva 
rannikkoseutu ry liittyvän tuki rahoitukseen liittyvän tuen suuruinen. Old 
Machines ry on lainaa lyhentänyt. 

 Old Machines ry on Nouseva rannikkoseutu ry tuella, tarkoitus rakentaa 
Raaheen kiilun moottoriradalle Pulling stadion, tarkoittaa moottori 
vetoisilla traktoreilla ja kuorma-autoilla vedetään jarrulavettia radalla 
mahdollisimman pitkälle. 

 Radan rakentaminen on viivästynyt, kun maansiirto töihin tarkoitettuja 
kaivinkoneita ei ollut keväällä ja kesällä saatavana niin Old Machines haki 
Nouseva rannikkoseutu ry:ltä hankkeelle jatko aikaa, jota myönnettiin 
vuoden 2024 loppuun asti. Radan rakennus työtä saatu hyvin tehtyä kesän 
ja syksyn aikana. Radan rakentamisessa on ollut haasteita koska syksyn 
kovat sateet vaikeuttivat radalle pääsyä ja joka vaikutti myös 
pintamateriaalin painumiseen ja kovettumiseen (savi, hiekka pinta). Hanke 
on muuten edennyt hyvin. Tämä jatko aika mahdollistaa hankkeen 
valmistumisen. 

 Raahen kaupungin myöntämälle lainalle haetaan jatkoaikaa 31.12.2024 
asti.  

 Old Machines ry toivoo Raahen kaupungilta positiivisen kannan lainan 
jatkoajalle. Lainan jatko aika on merkittävä hankkeen toteutumisen 
kannalta.  

 Liitteenä Nouseva rannikkoseutu ry myöntämä hankkeen jatkoaika 
hakemuksen päätös. 

 Talousjohtajan lausunto 12.12.2023: 



 Koska Pohjois-Pohjanmaan Ely-keskus on 9.11.2023 myöntänyt hankkeen 
toteutukselle jatkoajan 31.12.2024 saakka, on perusteltua myöntää 
kaupungin myöntämälle lainalle jatkoaika vastaavalle ajalle. Lainapääomaa 
on jäljellä 25 155 euroa. 

Liite Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen muutospäätös 9.11.2023 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Mikkola-Riekkinen Leena 

Päätösesitys Myönnetään Old Machines ry:n lainan takaisinmaksulle jatkoaika 
31.12.2024 saakka entisin velkakirjaehdoin. 

Päätös Hyväksyi esityksen. 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että talousjohtaja Päivi Määttä esitteli asiaa 
kokouksessa.


